0
0BiDOS

MUNICÍPIO

ATA N,0 3/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO NA MODALIDADE
DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA CARREIRA/CATEGO-
RIA DE TÉCNICO SUPERIOR., CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N.º 154 DO ANEXO AO MAPA DE 2022.,
PARA O SERVIÇO DE DESPORTO., SAÚDE E BEM-ESTAR., PREVISTO E NÃO OCUPADO.

Ao quinquagésimo dia do mês de março de dois mil e vinte e três, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o
Júri do procedimento concursal referido em epígrafe, designado por despacho do Presidente da Câmara,
44/PRE/2022, de 26 de maio, e 103/PRE/2022, de 7 de novembro, constituído por José Eduardo dos Santos
Vala, Técnico Superior, Presidente do Júri, Inês Carolina Ferreira de Almeida, Técnica Superior, que substituirá
o Presidente do Júri nas suas faltas e impedimentos, e Joana Margarida Amaro Duarte, Técnica Superior,
ambos como vogais efetivos do júri, a fim de procederem à análise dos documentos apresentados em sede de
audiência prévia, bem como da respetiva resposta e posterior elaboração da lista definitiva de candidatos
admitidos e excluídos. ---------------------------------------------------------------------------------------------------
A candidata Cristina Rosa da Cruz Henriques apresentou o formulário de exercício do direito de
participação de interessados, declarando que reúne os requisitos previstos no artigo 172 da LTFP
aprovada pela lei nº35/2014, de 20 de junho, cfr. exigido no ponto 9, da oferta de emprego
publicitada na Bolsa de Emprego Público, código oferta n.º OE202212/0344 na sequência da
publicação aviso nº23598/2022, publicado no Diário da república, 2ª série, nº 240, de 15 de
dezembro. "O Júri reunido em 15/03/2023 para análise do formulário apresentado pela candidata
ao procedimento concursal referente ao aviso n.2 23596/2022, entende deferir, e, admitir de forma
definitiva o candidato ao procedimento concursal." -------------------------------------------------------
A candidata Mariana Lisboa Francisco apresentou o formulário de exercício do direito de participação
de interessados, e em anexo o respetivo documento em falta que foi motivo de exclusão, o curriculum
vitae, dr. exigido no ponto 13.3, da oferta de emprego publicitada na Bolsa de Emprego Público, código oferta
n.º OE202212/0341 na sequência da publicação aviso nº23596/2022, publicado no Diário da república, 2ª
série, nº 240, de 15 de dezembro. "O Júri reunido em 15/03/2023 para análise do formulário
apresentado pela candidata ao procedimento concursal referente ao aviso n.2 23596/2022,
entende deferir, e, admitir de forma definitiva o candidato ao procedimento concursal." ---------------

Lista Definitiva de Candidatos Admitidos

NOME Vínculo

1 Ana Luísa Siopa Libânio Não Admitido

2 Ana Rita de Sousa Freixeiro Não Admitido

3 Cristina Rosa da Cruz Henriques Não Admitido

4 Inês Sábio rebelo Não Admitido

5 Joana Martins Não Admitido

6 Joana Oliveira Teodoro Não Admitido

Página 1 de 2

7 Joana. Patrícia Jerónimo Conceição Não Admitido

8 Margarida de Jesus Rodrigues Não Admitido

9 Maria de Lurdes Fernandes Fragoso Não Admitido

10 Maria João Fernandes Fragoso Não Admitido

11 Mariana Eduarda Gomes Pereira Rodrigues Não Admitido

12 Mariana Lisboa Francisco Não Admitido

13 Mariana Lúcia Martinho Bento Não Admitido

14 Marisa Alexandra Domingos Silva Não Admitido

15 Sara Raquel Neves de Mira Não Admitido

16 Tânia Ferreira Gomes Não Admitido

O júri deliberou na sequência da sua apreciação das alegações apresentadas em sede de audiência prévia, no-
tificar os candidatos, através de email, da decisão tomada, e convocar a fim de comparecer para a realização
da Prova Escrita de Conhecimentos Teóricos (PECT), no dia 13 de abril de 2023, pelas 10 horas, no Pavilhão
Gimnodesportivo Municipal, Rua do Ginásio, Bairro dos Arcos 7, 2510-081 Óbidos.--------------------------
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi elaborada a presente ata que vai ser assinada
por todos os membros do Júri. ---------------------·-------

(José Eduardo dos Santos Vala)

Presidente do Júri

O Júri do Procedimento Concursal,

1-02, <.t'1w1\n;. frru>e:%-l ).,, :,!sº Qo..•.<l A~( _
(Inês Carolina Ferreira de Almeida) (Joana Margarida Amaro Duarte)

Vogal efetivo Vogal efetivo

Página 2 de 2